
 

 

 

  

 

Vastineet, ehdotusvaihe 

PROJEKTIN NIMI 

Utajärven kunta 

Mustikkakankaan asemakaavan päivitys 

Kaavan laatija 

Elina Marjakangas 

Arkkitehti YKS 519 

Päiväys 

12.8.2024 

 

Asemakaavaehdotus oli yleisesti nähtävillä 30.05.-01.07.2024 välisen ajan (MRL 65 § ja MRA 27 

§). Kaavaehdotuksesta saatiin seuraavat lausunnot, joihin on laadittu vastineet. Muistutuksia ei 

kaavaehdotuksesta jätetty. 

Lisäksi on huomioitu tarkentunut 110 kV Vasikkamaa-Utanen maakaapelilinjaus. 
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Lausunnot 

1. Pohjois-pohjanmaan ELY-keskus 1.7.2024 

(Sähköposti) 

ELY-keskuksella ei ole lausuttavaa kaavamuutosehdotuksesta eikä tarvetta antaa erillistä 

lausuntoa. 

Vastine: 

Merkitään tiedoksi.  
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2. Fingrid 1.7.2024 

Alueella sijaitsevat yhteispylväässä Fingrid Oyj:n 110 kV voimajohdot Pyhänselkä-Utanen ja 

Utanen -Nuojuankangas, joita varten on lunastettu kiinteistön käyttöoikeuden supistus 48 metriä 

leveälle johtoalueelle. 

Lausuimme 22.2.2024 asemakaavan luonnoksesta. Olemme tutustuneet kaavanlaatijan 

vastineeseen lausunnostamme. Toimme edellisessä lausunnossamme esille joitain 

epäselvyyksiä voimajohtoalueen hyödyntämisestä väärinkäsitysten minimoimiseksi, mutta 

asemakaavan ehdotuksessa kaavaselostuksen tekstejä on korjattu. Tärkeintä on, että 

teollisuusrakentamisen rakennusalat ovat voimajohtoalueen ulkopuolella. Kiitämme, että 

asemakaavaehdotuksessa voimajohdoilla on oma alueen osaa kuvaava merkintä voimajohtoalue 

en-1, johon liittyy asianmukainen kaavamääräys: 

 

Fingridillä ei ole kommentoivaa muutoin asemakaavaehdotuksesta, mutta edellisessä 

lausunnossamme esiin tuodut seikat pitää ottaa huomioon myös alueen jatkosuunnittelussa.  

Tässä asemakaavalausunnossa ei oteta kantaa teknisiin ratkaisuihin. Voimajohtoalueelle tai sen 

läheisyyteen sijoittuvasta rakentamisesta tulee pyytää Fingridistä erillinen risteämälausunto, 

myös rakentamisen suunnitelmien muuttuessa tai ratkaisun tarkentuessa. Pyydämme 

toimittamaan lausuntopyynnön ensisijaisesti verkkosivun kautta 

www.fingrid.fi/kantaverkko/maankaytto-ja-ymparisto/luvat-ja-lausunnot tai tarvittaessa 

sähköpostilla risteamalausunnot@fingrid.fi. Yleis- ja asemakaavat, joissa on Fingrid Oyj:n 

voimajohtoja tai muita toimintoja, pyydämme lähettämään lausunnolle mieluiten sähköisenä 

osoitteeseen kirjaamo@fingrid.fi. 

Vastine: 

Merkitään lausunto tiedoksi. 

Kaavaehdotukseen tarkistetaan kaavaehdotuksen nähtävilläolon jälkeen aurinkopuiston 

sähköaseman (Vasikkamaa SA, Skarta Energy) ja Fingridin Utasen sähköaseman välille 

suunniteltu 110 kV maakaapeli, jonka reittilinjaus on tarkentunut. Kaavassa on käytetty 

maanalaisen johdon merkintää. Muutos on hyvin vähäinen, ja tarkistuksen jälkeen kaava etenee 

kunnan hyväksymiskäsittelyyn. 

3. Pohjois-Pohjanmaan museo 20.6.2024 

Tämä Pohjois-Pohjanmaan museon lausunto koskee arkeologista kulttuuriperintöä. 

Pohjois-Pohjanmaan museo on lausunut kaavasta sen luonnosvaiheessa 28.2.2024 sekä 

23.4.2024 alueella sijaitsevaa muinaisjäännöskohdetta Keisarintie Välisuo (1000046435, 

kulkuväylä, tierakenteet/sillat) koskevan arkeologisen tutkimuksen raportin valmistuttua. Raportti 

on sisällytetty liitteeksi kaava-aineistoon. Kaavaehdotuksessa on otettu hyvin huomioon museon 

aiemmissa lausunnossa esittämä, eikä museolla ole huomauttamista kaavaehdotuksesta. 

Vastine: 

Lausunto ei aiheuta toimenpiteitä kaavaan, merkitään lausunto tiedoksi. 
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